



"АСТАНА МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ" КеАК

Элективті пәндерге өтінім
Білім беру бағдарламасы: 6B10101 Мейіргер ісі
Білім деңгейі бакалавриат
2022-2023 оқу жылы
3-курс - 10 кредит (БП)



"БЕКТЕМІН"
Университеттің СҚК төрайымының
орынбасары
М.Мулдахметов
"29" 2022 ж.

№	модуль/пән	модуль компоненті	Пән циклі	қысқаша аңдатпа	пререквизиттер	постреквизиттер	модульге қатысатын кафедралар	кредит (сағат) саны	Сағат саны				курс (мамандандыру)	модульге/пәнге жауапты кафедра	кафедра меңгерушісі
									Дәріс ж/е прак		ОСӨЖ	СӨЖ			
									дәріс	прак					
1	Мейіргер ісіндегі биостатистика мәселелері, ақпараттық жүйелер және рентгенологтарды даярлау негіздері	Мейіргер ісіндегі ақпараттық жүйелер	БП	"Мейіргер ісінің медициналық ақпараттық жүйелері" пәні ақпаратты автоматтандырылған өңдеудің негізгі ұғымдарын, ақпараттық және телекоммуникациялық технологияларды пайдалану мүмкіндіктерін, кәсіби қызмет саласындағы қолданбалы бағдарламалар пакеттерін, ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің негізгі әдістері мен тәсілдерін зерделейді. Пәнің мақсаты кәсіби қызметте әр түрлі бағдарламалық қамтамасыз етуді қолдану, компьютерлік және телекоммуникациялық құралдарды қолдану.	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	Магистратура пәндері	Биостатистика, биоинформатика және ақпараттық технологиялар кафедрасы	3 (90)	30	15	45	3	Биостатистика, биоинформатика және ақпараттық технологиялар кафедрасы	Абдикадыр Ж.Н.	
		Рентген лаборанттарды даярлау негіздері													Радиология және ядролық медицина кафедрасы
2	Мейірікке үрдісіндегі медициналық ақпараттық жүйелер	Заманауи технологиялар және мейірікке ісі	БП	"Мейіргер ісіндегі биостатистика, ақпараттық жүйелер мәселелері және рентген зертханашыларын дайындау негіздері" пәні Медицина, Денсаулық сақтау және эпидемиология саласындағы ғылыми зерттеулерде статистикалық әдістерді әзірлеуге және қолдануға байланысты Білім саласының бірі болып табылады. Пәнің мақсаты-денсаулық сақтау жүйесін басқаруды компьютерлендіру, құжаттармен, электрондық жүйелермен, рентген-зертханашылардың жұмысымен, иондаушы сәулелену көздерімен және толқындардың басқа сәулелерімен жұмыс істеу кезіндегі радиациялық қауіпсіздік шараларымен танысу.	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	Магистратура пәндері	Биостатистика, биоинформатика және ақпараттық технологиялар кафедрасы	3 (90)	30	15	45	3	Биостатистика, биоинформатика және ақпараттық технологиялар кафедрасы	Абдикадыр Ж.Н.	
		Рентген лаборанттарды (медициналық технологтарды) заманауи диагностикалық құрылғыларда жұмыс істеуге үйрету													Радиология және ядролық медицина кафедрасы
3	Клиникалық микробиологияның өзекті мәселелері	Клиникалық бактериология және вирусология	БП	Модульдің негізгі міндеттері мейіргер ісі бойынша білім алушылардың кең таралған жұқпалы аурулардың, іріңді-қабыну аурулардың және ауруханашілік инфекциялардың, дисбиоздың микробиологиялық, вирусологиялық және микологиялық зерттеу әдістері бойынша білім, білік және дағдыларын дамыту болып табылады. Биологиялық қауіпсіздік және микробиология сұрақтары, вакцинация мәселелерінің мейіргер ісі қызметіндегі маңызы қарастырылады.	Анатомия, физиология және патология, Терапиядағы мейіргер ісі, Хирургиядағы мейіргер күтімі, Педиатриядағы мейіргер үрдісі, Акушерия және гинекологиядағы мейіргер ісі	Магистратура пәндері	Ш.И. Сарбасова атындағы микробиология және вирусология кафедрасы	3 (90)	30	15	45	3	Ш.И. Сарбасова атындағы микробиология және вирусология кафедрасы	Дусмағамбетов М.У.	
		Клиникалық микология және паразитология													2 (60)
4	ЕПМ-де тағаммен емдеуді ұйымдастыру	Тағаммен емдеудің негізгі принциптері	БП	Бұл модуль ЕПМ-де науқастарды тағаммен емдеуді ұйымдастырудағы диеталық мейіргердің рөлін тереңдетіп қарастырады.	Анатомия, физиология және патология, терапиядағы мейіргер ісі, Созылмалы аурулар кезіндегі мейіргерлік күтім, Медициналық-санитариялық алғашқы көмектегі мейіргер ісі.	Магистратура пәндері	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	3 (90)	30	15	45	3	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	Даленов Е.Д.	
		ЕПМ-де тағаммен емдеуді ұйымдастыру													2 (60)

5	Ерте жастағы балалардың тамақтану ерекшеліктері	Ерте жастағы балалардың тамақтануы	БП	Бұл модуль тамақтану мәселелері бойынша жаңа туған нәрестелерге патронаждық көмек көрсету бойынша мейіргер практикасында қажет болатын нутрициологияның базалық білімдеріне негізделген ерте жастағы балалардың тамақтануын ұйымдастыруды егжей-тегжейлі қарастырады	Анатомия, физиология и патология,Терапиядағы мейіргер ісі, Созылмалы аурулар кезіндегі мейіргерлік күтім, Медициналық-санитариялық алғашқы көмектегі мейіргер ісі.	Магистратура пәндері	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	2 (60)		20	10	30	3	Профилактикалық медицина және нутрициология кафедрасы	Даленов Е.Д.
		3 (90)							30	15	45				
6	Ересектер мен балалар аурулары кезінде мейіргерлік процесті ұйымдастыру	Ересектер тұрғындардың аурулары кезінде мейіргерлік процесті ұйымдастыру	БП	Мейіргер ісі-бұл мейіргердің пациенттерге көмек көрсету жөніндегі ғылыми негізделген және іс жүзінде жүзеге асыратын әдісі. Мейіргердің жұмысы ересек пациент пен балаға, оның айналасына мейіргерлік араласу теорияларын қолдана отырып, сапалы күтімді ұйымдастыруға көмектеседі.Мұндай араласулардың бір бөлігі тек пациентпен ғана емес, сонымен бірге оның отбасымен, достарымен және қоршаған ортамен де үйренуге және өзара әрекеттесуге бағытталған.	денсаулық жағдайын клиникалық бағалау және мейіргер ісінің негіздері, педиатриядағы мейіргер ісі	магистратура пәндері	Мейіргер ісі кафедрасы	2(60)	-	20	10	30	3	Мейіргер ісі кафедрасы	Салтабаева У.Ш.
		3(90)						-	30	15	45				
7	Қазіргі кезеңдегі мейіргер ісін жетілдіру	Мейіргерлік күтімнің заманауи тұжырымдамалары	БП	Халықтың қазіргі денсаулығының ерекшелігі-созылмалы ағымды патологиялық процесті жоғары белсенділігі бар аурулардың таралуы. Көптеген әлеуметтік-гигиеналық зерттеулер денсаулық жағдайындағы жағымсыз тенденциялар көбінесе қанағаттанарлықсыз өмір салтымен анықталады: зиянды әдеттер, психоэмоционалды стресс, тамақтанудың иррационалды сипаты, бос уақыт пен демалу, медициналық белсенділіктің төмен деңгейі.	денсаулық жағдайын клиникалық бағалау және мейіргер ісінің негіздері	магистратура пәндері	Мейіргер ісі кафедрасы	2(60)	-	20	10	30	3	Мейіргер ісі кафедрасы	Салтабаева У.Ш.
		3(90)						-	30	15	45				
8	Мейіргер ісіндегі психология негіздері және коммуникативті дағдылар		БП	Студенттердің коммуникативтік құзыреттілік дағдыларын және тиімді әрі жанжалсыз қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыруға ықпал етеді.	Психология	магистратура пәндері	Медицина негіздері кафедрасы	5(150)	-	50	25	75	3	Медицина негіздері кафедрасы	Куанышбаева Г.С.
9	Медициналық этика және коммуникативті дағдылар		БП	"Медициналық этика және коммуникативтік дағдылар" пәнінің бағдарламасы пациентпен тиімді қарым-қатынастың негізгі қағидаттарын зерттеуге бағытталған. Пәнді оқу объектісі медбикенің медициналық қызметкерлермен, пациенттің туыстарымен және көмекші қызметкерлермен тиімді қарым-қатынас аспектілері болып табылады..	Психология	магистратура пәндері	Медицина негіздері кафедрасы	5/150	-	50	25	75	3	Медицина негіздері кафедрасы	Куанышбаева Г.С.
10	Мейіргер қызметіне қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптар	Аурухана ішілік инфекцияның алдын алуындағы мейіргердің рөлі	БП	Модульдің медициналық мекемелердегі санитарлық-гигиеналық режимнің бұзылуын және аурухана ішілік инфекциялардың алдын-алуы, медициналық мекемелердегі инфекцияны жоюдағы мейіргердің қызметін зерттейді	алғашқы медициналық-санитарлық көмек көрсетудегі мейіргер ісі	паллиативтік көмек көрсету	Қоғамдық денсаулық сақтау және эпидемиология кафедрасы	2 (60)	6	14	10	30	3	Қоғамдық денсаулық сақтау және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
		3 (90)						9	21	15	45				
11	Медициналық қызметті жүзеге асыратын ұйымдарға қойылатын талаптар	Жұқпалы аурулардың алдын-алуындағы мейіргердің рөлі	БП	Модуль емдеу мекемелеріндегі санитариялық-эпидемиологиялық режимді және инфекциялық аурулардың профилактикасын ұйымдастыруды, медицина персоналдарының ЕПМ-дегі инфекцияны жоюдағы қызметін зерделейді	алғашқы медициналық-санитарлық көмек көрсетудегі мейіргер ісі	паллиативтік көмек көрсету	Қоғамдық денсаулық сақтау және эпидемиология кафедрасы	2 (60)	6	14	10	30	3	Қоғамдық денсаулық сақтау және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
		3 (90)						9	21	15	45				

12	Гельминтоздардың эпидемиологиясы.	Топырақ гельминтоздарының этиологиясы және эпидемиологиялық қадағалауы	БП	Пән этиопатогенезі, морфологиялық және эпидемиологиялық ерекшеліктері туралы білімді, сонымен қатар аса маңызды геогельминтоздармен күресу және алдын алу шараларымен байланысты дағдыларды қалыптастырады.	алғашқы медициналық-санитарлық көмек көрсетудегі мейіргер ісі	паллиативтік көмек көрсету	ҚД және эпидемиология кафедрасы	2 (60)	6	14	10	30	3	Қоғамдық денсаулық сақтау және эпидемиология кафедрасы	Мусина А.А.
		Биогельминтоздардың этиологиясы және эпидемиологиялық қадағалауы		Пән этиопатогенезі, морфологиялық және эпидемиологиялық ерекшеліктері туралы білімді, сонымен қатар аса маңызды биогельминттік инфекциялармен күресу және алдын алу шараларымен байланысты дағдыларды қалыптастырады.				3 (90)	9	21	15	45			
13	Мейірбикелік практикадағы кинезитерапия негіздері		БП	Курс студентті кинезитерапияны қолдану негіздерін, оның принциптері мен әдістерін білумен және түсінумен қамтамасыз етеді. Медициналық оңалту жүйесіндегі кинезитерапевтердің рөлі, мейіргерлік практикада пайдаланылатын медициналық оңалту құралдары қаралатын болады	Анатомия, физиология, патология	Магистратура пәндері	Реабилитология және спорт медицина кафедрасы	3 (90)		30	15	45	3	Реабилитология және спорт медицина кафедрасы	Сливкина Н.В.
14	Мейірбикелік практикадағы эрготерапия негіздері		БП	Курс студентті эрготерапияны қолдану негіздерін, оның принциптерін, әдістерін білумен және түсінумен қамтамасыз етеді. Медициналық оңалту жүйесіндегі эрготерапевтердің рөлі, мейіргерлік практикада пайдаланылатын медициналық оңалту құралдары қаралатын болады	Анатомия, физиология, патология	Магистратура пәндері	Реабилитология және спорт медицина кафедрасы	2 (60)		20	10	30	3	Реабилитология және спорт медицина кафедрасы	Сливкина Н.В.

Университеттің білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету комитетінің отырысында бекітілді

Хаттама № 4 "29" 04 2026ж.

Офис регистратор басшысы  Н. Тлешова

Академиялық қызмет жөніндегі орталығының басшысы  Г. Утенова